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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

HÍREINK
Civil szervezeti vezető workshop – BETELT!

Kedves Civil Szervezeti Vezetők, Képviselők!
Köszönjük szépen a regisztrációkat!
Az idei "Civil szervezeti vezetőképző workshopunkra" a jelentkezés lezárult, hiszen a résztvevői helyek száma BETELT!

A képzésről mindenképpen tájékoztatót és kedvcsinálót adunk, hisz jövőre is lesz lehetőség reményeink szerint jelentkezni!

Podcast

A Beol podcast vendége volt szakmai vezetőnk, Herczegné Számel Annamária, aki a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ
programjairól, illetve a Három Királyfi, Három Királylány Mozgalom, Emeljük a gyereket a magasba! eseményéről mesélt. A podcast
meghallgatható itt.

forrás: beol.hu

Interreg tájékoztató Békéscsabán

Megjelent az Interreg VI-A Románia-Magyarország Program I. nyílt pályázati felhívása. Ezzel kapcsolatosan információs eseményt tartottunk
2023. július 24-én Békéscsabán a civil szervezeteknek. Köszönjük az esemény iránti érdeklődést! Bízunk benne, hogy az itt elhangzott

  

https://www.beol.hu/helyi-kozelet/2023/07/a-civilsegben-ero-van-a-beol-podcast-vendege-herczegne-szamel-annamaria


információkkal gazdagodva sikeres pályázók születnek.🤝
Köszönjük Duray Balázsnak a rendkívül informatív beszélgetést. 🙂

AKTUALITÁSOK
Online információs esemény a Falusi Civil Alappal kapcsolatban

Megjelentek a Miniszterelnökség által biztosított forrásból a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében 2023. évben meghirdetett „civil
közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” című alprogram pályázati kiírásai (bővebb információ lejjebb, a pályázatoknál olvasható).
Ezzel kapcsolatosan online információs eseményt szervezünk. 
Időpont: 2023. augusztus 23. 17 óra
Az eseményen való részvétel ingyenes, azonban előzetes regisztrációhoz kötött, melyet megtehet e-mailben 2023. augusztus 21.-éig, a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen!

I. Megyei Civil Nap - Felhívás

mailto:civilkozpontbekes@gmail.com


A Megyenap keretében megrendezésre kerül az I. Megyei Civil Nap, mely 2023. szeptember 2-án lesz Békéscsabán, a Főtér és a Kossuth tér
közötti szakaszon. Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik részt vennének ezen a többszáz fős részvételre számító eseményen
tevékenységüket bemutatkozó standukkal. 10 civil szervezet számára biztosítunk lehetőséget.

Bővebb információ és jelentkezés a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen lehetséges. 

Szeptemberben ismét Civil Véradás!

A IX. Civil véradás időpontja: 2023. szeptember 4-től 8-ig.
Várunk minden kedves véradót szeretettel az alábbi helyszíneken a megadott időpontokban! 🤗
A nyeremények idén sem maradnak el🎁🤗

Ön plazmaadó?
Fontos tudnia, hogy csak az lehet plazmaadó, aki évente egyszer teljes véradáson is részt vesz. Itt a lehetőség és még ajándékot is kap! Sőt
nyereményjátékon vehet részt!
 

CIVIL INFO NEA-2024
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Az eseményen való részvétel INGYENES, azonban előzetes regisztrációhoz kötött, melyet a Google Űrlap kitöltésével tehet meg.
Jelentkezési határidő: 2023. szeptember 18. 12:00

Fontos, hogy a programtervben szereplő regisztráció és az előzetes regisztráció nem ugyanaz!

 

Pilot program! Újdonság! Lehet még csatlakozni

Folytatódik a pilot programunk! Elérkezett a háromlépcsős programunk következő „állomása”. Előzetes felméréseink alapján két turnusnak
jelöltünk ki időpontot:
Hétvégi kétnapos időpont: 2023. október 14-15. (szombat-vasárnap)
Hétköznapi kétnapos időpont: 2023. október 25-26. (szerda-csütörtök)

Fontos információk:
•    Civil szervezetenként legalább 3-5 fő részvétele szükséges
•    Mind a két napon részt kell venni, mivel a két nap egymásra épül
•    Mind a két nap nagyjából egésznapos lesz
•    Mind a két napra a catering biztosított!

Ha lemaradt az első lépcsőről, ne csüggedjen, mivel attól függetlenül nyugodtan becsatlakozhat még!

Várjuk jelentkezésüket a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen. 

Jelentkezési határidő: a hétvégi időpont esetén 2023. október 11., a hétköznapi időpont esetén 2023. október 20.

Akik részt vettek a júniusi tájékoztató napon, azoknak nem szükséges még egyszer jelentkezniük! 

 

Önkénteseket fogadó civil szervezetek FIGYELEM!

Kedves Civil Szervezet! Ha Önöknél le tudják tölteni a középiskolások az Iskolai Közösségi Szolgálatot, kérlek, segítsetek!

https://forms.gle/VYthZhTCY89aH6Fn6
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Először is: Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, ahol a középiskolások letölthetik a kötelező iskolai szolgálatukat (IKSZ). Szeretnénk egy
olyan adatbázist, ahol a fiatalok rátalálnak a megfelelő helyre, szívesen és hasznosan töltik el az előírt 50 órát! Mutassuk meg magunkat!

A második!

Ha már volt Önöknél fiatal, aki letöltött néhány vagy 50 órát önkéntesként (IKSZ-esként), kérem, hogy juttassa el számukra ezt a felhívást! A
pályázót és azt a civil szervezetet is meghívjuk a díjátadóra, ahol a fiatal letöltötte az iskola közösségi szolgálatot!

3. Civil Falu - PÁV

Az idei pályaválasztási vásárra Civil Faluval - egy olyan térrel - készülünk, ahova várjuk olyan civil szervezetek jelentkezését e-mailben, akik
érdekesen, gyorsan, néhány perc alatt be tudják mutatni szervezetüket és tudnak fogadni iskolai közösségi szolgálatot letölteni kívánó fiatalokat.
A pályaválasztási vásár várhatóan 2023. október elején lesz, bővebb információ később. Mivel a hely korlátozott, ezért kérjük, mihamarabb
jelentkezzenek!

4. Civil órák

A Miniszterelnökség alá tartozó Civil Központok hálózata középiskolás fiataloknak két osztályfőnöki órát igénybe véve szeretné Őket
megismertetni a civil szervezetek életével, illetve kedvet és ajánlatot adni az iskolai közösségi szolgálat letöltéséhez.
Az osztályonkénti 2 osztályfőnöki óra egymásra épül! Az órák megtervezése során az alábbi célokat tűztük ki a középiskolás korosztály
bevonásával:

érdeklődésüket felkelteni a civil szférával kapcsolatban,

bemutatni a civil szervezetek sokszínűségét,

kapcsolódási pontokat keresni a civil szervezetek és a középiskolások között (érdeklődési kör, hobbi, stb.),

érdekességeket bemutatni a civil szervezetek tevékenységét érintően (célokat-tiltott célokat, akciókat, kampányokat tekintve, történelmi
gyökerek bemutatása stb.)

Az első óra egyfajta ráhangolódás, ahol definiáljuk a civil szervezeteket, bemutatjuk őket, az önkéntesség kérdéskörét érintve az iskolai
közösségi szolgálat fontosságát, szerepét emeljük ki. Ezen az órán mutatkozna be az a civil szervezet, aki jelentkezik nálunk. Nagyszerű
lehetőség! Eddigi partnereink az ÉFOÉSZ Békés Vármegyei Egyesülete, a FICSAK Békéscsaba Alapítvány, a Zöld14 Egyesület és a
Hatvanezerfa Egyesület volt. A második órán egy társasjáték segítségével folytatjuk, ahol civil szervezetet „alapítanak” a diákok.

Az év civil adományozója



Az év civil közössége

 

Fókuszban: a határon túli fiatalok önkéntessége

Örömmel tájékoztatunk mindenkit, hogy megjelent az Önkéntes Szemle 2023. évi második száma, amelynek központi témája a felvidéki,
erdélyi, vajdasági, kárpátaljai önkéntesek és önkéntesség bemutatása. A folyóirat új számának elméleti tanulmányai hiánypótlónak tekinthetőek,
hiszen a kisebbségben élő, 15-29 éves magyar fiatalok önkéntes tevékenységét kívánják bemutatni, az önkéntessé válás befolyásoló tényezőit,
az önkéntesek megszólítását, kiválasztását és foglalkoztatását, az önkéntes-menedzsmenti munkával elérhető és kiaknázható erőforrásokat.
Ebbe a körbe illeszkedik a szlovákiai magyar önkéntességgel és civil aktivitással foglalkozó tanulmány is. Esettanulmányokon keresztül kapunk
betekintést az erdélyi önkéntességbe, az ukrajnai és a kárpátaljai önkéntesek munkájának kiemelt területeibe. A recenziókból képet kaphatunk
az Önkéntesség Magyarországi Éve alkalmából megrendezett konferencián elhangzott előadásokról és az epizodikus önkéntesek jellemzőiről.

A Civil Közösségi Szolgáltató Központok hálózata is kiemelt feladatának tekinti az önkéntességgel kapcsolatos képzések, rendezvények
szervezését, a civil szervezeteknél végzett önkéntes segítő munka, közérdekű önkéntes tevékenység népszerűsítését a középiskolás
korosztálytól kezdve az egyetemi hallgatókon át a klasszikus civil szervezetek, alapítványok, egyesületek köréig. Kérjük, hogy a téma iránt
érdeklődők friss információkért keressék a civil központ munkatársait! Elérhetőségeink: +36 20 264 44 63, civilkozpontbekes@gmail.com 

BM: 5,3 milliárd forint rezsitámogatást kapnak a szociális ellátásban tevékenykedő civil szervezetek

Forrás: MTI
A cikk az alábbi linken olvasható el.

Az ehhez kapcsolódó kormányrendelet:
9/I. A 2023. évi rezsikompenzáció a nem állami fenntartású intézmények részére
29/H. § (1) A 2023. évben – a villamos energia és a földgáz nagykereskedelmi árának jelentős mértékű emelkedése miatt, a költségnövekedés
ellentételezése céljából – kiegészítő támogatásra (a továbbiakban: 2023. évi nem állami rezsikompenzáció) jogosult az  a  nem állami fenntartó,
amelynek – a  2023. évi rezsikompenzáció (3)  bekezdés szerinti megállapításának időpontjában – a 2023. évre a (2) bekezdés szerinti
szolgáltatások után a Kvtv2023. alapján működési támogatást állapítottak meg.
(2) A  2023. évi nem állami rezsikompenzáció alapja az  az ellátotti létszám, amely alapján a  nem állami fenntartó az  a)–c)  pont szerinti
szolgáltatások után a  2023. évben működési támogatásra jogosult. A  2023. évi rezsikompenzáció fajlagos összege
a) a  Kvtv2023. 9.  melléklet II. rész 2.5.  pontjában foglalt táblázat 26–29. és 45. sora szerinti szolgáltatások után 106 225 forint / ellátotti létszám,
b) a  Kvtv2023. 9.  melléklet II. rész 2.5.  pontjában foglalt táblázat 54–55. sora szerinti szolgáltatások után 169 960 forint / ellátotti létszám,
c) a Kvtv2023. 9. melléklet II. rész 2.5. pontjában foglalt táblázat 1–25., 30–44. és 46–50. sora szerinti szolgáltatások után 212 450 forint / ellátotti
létszám, ide nem értve
ca) a Kvtv2023. 9. melléklet II. rész 2.5. pontjában foglalt táblázat 1–3. sora esetében a megyei jogú városban vagy a fővárosban működő

https://www.onkentesszemle.hu/aktualis-2023-3-evf-2-szam/
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engedélyeseket és
cb) a Kvtv2023. 9. melléklet II. rész 2.5. pontjában foglalt táblázat 16. sora esetében a 30 ezer fő feletti településen és a 30 ezer fő feletti fővárosi
kerületben működő engedélyeseket, a megyei jogú városokban működő engedélyesek kivételével.
(3) Az  igazgatóság a  2023. évi nem állami rezsikompenzációt 2023. szeptember hónapban egy összegben, hivatalból, erre irányuló külön
határozat meghozatala nélkül folyósítja, kivéve, ha a  2023. évi nem állami rezsikompenzációról a fenntartó az igazgatósághoz intézett írásbeli
nyilatkozatával lemondott.

(4) A 2023. évi nem állami rezsikompenzációra az e rendelet elszámolásra, ellenőrzésre és visszafizetésre vonatkozó szabályait kell alkalmazni,
azzal, hogy a  támogatást a  nem állami fenntartó köteles elkülönítetten nyilvántartani, és a  támogatás teljes összegét a  szociális, gyermekjóléti,
gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó intézményeire, illetve azok szolgáltatásai támogatására fordítani.
(5) A 2023. évi nem állami rezsikompenzációra az (1)–(4) bekezdésben nem szabályozott kérdésekben a jogosultság alapjául szolgáló
támogatásra vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.
 

PÁLYÁZATOK
Új felhívások a Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében

Tájékoztatunk Önöket, hogy 2023. augusztus 1-jén 11 órakor megjelentek a Miniszterelnökség által biztosított forrásból a Magyar Falu Program
Falusi Civil Alap keretében 2023. évben meghirdetett „civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” című alprogram pályázati
kiírásai.
Beadási határidő: 2023. augusztus 1. 11:00 – 2023. augusztus 31. 14:00
Bővebb információ: https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-magyar-falu-program-falusi-civil-alap-kereteben-2023 

Interreg VI-A Románia-Magyarország Program I. Nyílt pályázati felhívása

Az Interreg VI-A Románia-Magyarország Program Irányító Hatóságaként eljáró Fejlesztési, Közigazgatási és Közmunkálatokért felelős
Minisztérium 2023. június 28-án meghirdette a Program I. Nyílt pályázati felhívását.
Projektbenyújtási időszakok/határidők:
• azon projektek esetében, amelyek NEM tartalmaznak építési engedélyhez kötött infrastrukturális elemet: 2023.06.28 – 2023.09.27., 23:00
(KÖZÉP-EURÓPAI IDŐ – CET)/24:00 (KELET-EURÓPAI IDŐ – EET);
• azon projektek esetében, amelyek építési engedélyhez kötött infrastrukturális elemet tartalmaznak: 2023.06.28 – 2023.12.27., 23:00 (KÖZÉP-
EURÓPAI IDŐ – CET)/24:00 (KELET-EURÓPAI IDŐ – EET).
Bővebb információ a pályázatról: https://interreg-rohu.eu/hu/apply-hu/ 

 

Pályázatot hirdet társadalmi szervezeteknek az E.ON Hungária Zrt

Lehetőségeinkhez mérten évről-évre felvállaljuk a magyar társadalmi, sport- és kulturális élet mecénásának szerepét. Az adományozásainkról és
támogatói együttműködésekről szigorú elvek és szabályok mentén döntünk, amelyeket az E.ON nemzetközi csoport irányelvei, valamint a
magyarországi igények alakítottak ki. Stratégiai partnerségben állunk a hazai segélyszervezeti és civil élet meghatározó szereplőivel, akikkel
közösen értéket és több éve sikeresen működő programokat van lehetőségünk létrehozni.
Mindezen partnerségeink mellett fontosnak tartjuk, hogy támogassuk a hazai civil közösség többi szereplőjének munkáját is. A hozzánk beérkező
megkereséseket feldolgozzuk és évi hat alkalommal egy több lépcsős, külső szakértőkből és vállalati döntéshozókból álló adományozási
bizottság választaj ki a támogatandó projekteket.
Bővebb információ az alábbi oldalon található.

 

Profilii pályázat - 3. negyedév (július 01. – augusztus 31.)

A Pro Filii Alapítvány pályázatot hirdet civil és nonprofit szervezetek, valamint magánszemélyek számára olyan közösségi célokat szolgáló,
közérdekű, vagy humánus okokból megvalósítandó tevékenységek, civil kezdeményezések támogatására, amelyek
•    hozzájárulnak a Magyarországon és a határon túli magyar lakta településeken élők vagy azok egy csoportja – kiemelten a gyermekek –
egészségügyi helyzetének, életmódjának, esélyegyenlőségének javításához,
•    segítik a szociálisan és egészségileg hátrányos helyzetűek életminőségének javítását,
•    emelik hazánk szellemi-, művészeti-, kulturális- és sportéletének színvonalát.
Az elbírálás során előny, ha a pályázati program célcsoportja egészségügyi-, szociális- vagy más okból hátrányos helyzetű gyermek(ek), a
program közvetlen elérése minél szélesebb körű, illetve hatása mélyebb.
Bővebb információ: https://profilii.hu/palyazati-kiiras/
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Pályázati tükör

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. szeptember 01-től a Civil Információs Portál tájékoztatást nyújt az aktuális (civil) pályázatokról.
❗Pályázati tükör szeptember 01-től a CIP portálon❗
📌Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.
📌Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk❗
A Pályázati tükör elérhető itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
Figyelem!

Új rovattal bővül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következő
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendő esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

EGYÉB
Civil szervezeti kereső

Új funkcióval bővült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedő civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthető
meg.

Megszűnő civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetőség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülő költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítői szerepet vállalunk.

Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html
mailto:civilkozpontbekes@gmail.com
https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/partnerkereses/civil-szervezeti-kereso/
http://www.facebook.com/civilkozpontbekes


Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetőségei (e-mail cím, telefonszám)

Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető
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